

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**2344/2018 **Data:**02/05/2018 **Req:**2034**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:** ALINE SOARES VIEIRA**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		2,000		34,04000

Lcto:2502/2018 **Data:**08/05/2018 **Req:**2093**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	10,000	1,40000	14,00000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	4,000	9,41000	37,64000
		14,000		51,64000

Lcto:2643/2018 **Data:**11/05/2018 **Req:**2243**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:** ALINE SOARES VIEIRA**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033945 - CARTUCHO HP21 COR PRETO REFERENCIA C9351AB	UN	1,000	37,00000	37,00000
444035783 - PEN DRIVE DO TIPO USB 64GB	UN	3,000	185,44000	556,32000
444036754 - CAIXA DE SOM SP20 USB PARA CPU	UN	2,000	34,00000	68,00000
444033946 - CARTUCHO HP 22 COLORIDO REFERENCIA C9352AB	UN	1,000	59,00000	59,00000
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	53,00000	53,00000
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	43,00000	43,00000
		9,000		816,32000

Lcto:2764/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:**2171**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA	UN	10,000	2,55000	25,50000
		10,000		25,50000

Lcto:2765/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:**2256**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	250,000	1,00000	250,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	1,91284	9,56421
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA	UN	20,000	2,55000	51,00000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
		287,000		317,28421

Lcto:2961/2018**Data:**14/05/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036763 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR ALL IN ONE - M800Z	UN	2,000	4.000,00000	8.000,00000
		2,000		8.000,00000

Lcto:3018/2018**Data:**14/05/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035569 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 4	UN	2,000	4.700,00000	9.400,00000
		2,000		9.400,00000

Lcto:3286/2018**Data:**15/05/2018**Req:**2310**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	20,000	2,54000	50,80000
		20,000		50,80000

Lcto:3470/2018**Data:**16/05/2018**Req:**2343**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	8,000	28,69000	229,52000
		8,000		229,52000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

Lcto:3562/2018 **Data:**17/05/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: aguinaldo
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3	UN	3,000	5.000,00000	15.000,00000
		3,000		15.000,00000

Lcto:4256/2018 **Data:**22/05/2018 **Req:**2390 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	2,000	1,90000	3,80000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO COR PARDO 18X24	UN	20,000	0,21000	4,20000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	20,000	0,41000	8,20000
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	20,000	0,46000	9,20000
4032605 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO -100G	PCTE	4,000	2,88000	11,52000
444038569 - CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO	CX	1,000	280,00000	280,00000
444038583 - CLIPS Nº 3/0	CX	1,000	1,60000	1,60000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	4,000	0,36000	1,44000
		76,000		331,74000

Lcto:4333/2018 **Data:**24/05/2018 **Req:**2482 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
Retirada: ALINE SOARES VIEIRA **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,90278	17,90278
		1,000		17,90278

Lcto:4351/2018 **Data:**24/05/2018 **Req:**2495 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	4,000	201,34043	805,36170
		4,000		805,36170

Lcto:4969/2018 **Data:**05/06/2018 **Req:**2504 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	50,000	2,54000	127,00000
		50,000		127,00000

Lcto:5087/2018 **Data:**07/06/2018 **Req:**2646**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:** ALINE SOARES VIEIRA**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038580 - BANDEIRA DO BRASIL 2,5 PANOS	UN	2,000	20,00000	40,00000
444034077 - BANDEIRA DO BRASIL 04 PANOS	UN	2,000	132,00000	264,00000
444034076 - BANDEIRA DO BRASIL 03 PANOS	UN	3,000	140,25000	420,75000
		7,000		724,75000

Lcto:5104/2018 **Data:**07/06/2018 **Req:**2680**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:** ALINE SOARES VIEIRA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	43,00000	43,00000
		1,000		43,00000

Lcto:5147/2018 **Data:**03/05/2018 **Req:**80923**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5230/2018 **Data:**07/05/2018 **Req:**81230**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**5243/2018 **Data:**12/06/2018 **Req:**2692**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	10,000	0,41000	4,10000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	2,000	0,78000	1,56000
444038569 - CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO	CX	1,000	280,00000	280,00000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	3,000	9,41000	28,23000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,22000	1,10000
444035584 - TINTA PARA CARIMBO PRETA	UN	2,000	5,41660	10,83320
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	1,000	2,00000	2,00000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	10,000	0,21000	2,10000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	10,000	0,27000	2,70000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,05000	20,50000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,88000	7,76000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	10,000	0,82000	8,20000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	1,000	2,01000	2,01000
			77,000	376,29320

Lcto:5245/2018 **Data:**12/06/2018 **Req:**2647**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:** ALINE SOARES VIEIRA**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,90278	35,80556
			2,000	35,80556

Lcto:5290/2018 **Data:**12/06/2018 **Req:**2739**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035616 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - DUPLA	UN	1,000	23,14000	23,14000
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	1,000	33,54000	33,54000
			2,000	56,68000

Lcto:5708/2018 **Data:**20/06/2018 **Req:**2771**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000
			1,000	8,87000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**5744/2018 **Data:**25/06/2018 **Req:**2977**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036754 - CAIXA DE SOM SP20 USB PARA CPU	UN	1,000	34,00000	34,00000
		1,000		34,00000

Lcto:5790/2018 **Data:**28/06/2018 **Req:**2950**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	2,000	0,36000	0,72000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	20,000	23,45985	469,19696
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	6,000	0,22000	1,32000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444038569 - CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO	CX	2,000	280,00000	560,00000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	100,000	1,00000	100,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,05000	20,50000
		141,000		1.161,14696

Lcto:5791/2018 **Data:**28/06/2018 **Req:**3034**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	2,000	34,38000	68,76000
		2,000		68,76000

Qtde Movimentos: 25	Total Geral:	724,000	37.728,99441
----------------------------	---------------------	----------------	---------------------